深圳市中装建设集团股份有限公司 关于终止对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳市中装建设集团股份有限公司(以下简称"中装建设"或"公司")于 2019年3月13日召开第三届董事会第五次会议和2019年3月29日召开的2019年第一次临时股东大会,审议通过《关于<出资认购昆仑健康保险股份有限公司不超过15%股份>的议案》,同意公司拟自筹资金不超过55,000万元人民币认购昆仑健康保险股份有限公司不超过15%的股份。公司于2019年3月14日披露《关于出资认购昆仑健康保险股份有限公司不超过15%的股份。公司于2019年3月14日披露《关于出资认购昆仑健康保险股份有限公司不超过15%股份的公告》(公告编号:2019-020),详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

截至 2019 年 3 月 31 日,公司已与昆仑健康保险签署《关于昆仑健康保险定向增发股份认购协议》,公司拟以 52,500 万元认缴昆仑健康保险 35,000 万股,投资后公司持股 14.95%。

二、本次终止对外投资的原因

公司根据目前投资战略和资金使用计划,综合考虑各方面相关因素,为维护上市公司及全体股东利益,并经双方友好协商,公司决定终止本次股权认购协议并履行完相关审议手续后签署相关终止协议。

三、本次终止对外投资对公司的影响

截至本公告日,公司本次投资未实际出资。本次终止对外投资事项不会对公

司的生产经营及财务状况造成影响,也不会影响公司未来的发展规划,不存在损害公司及全体股东利益的情形。公司将继续利用各种资源和优势,推动公司持续健康发展,提升公司品牌影响力和核心竞争力。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020年11月16日